
21.08. ВТОРНИК / TUESDAY

22.08. СРЕДА / WEDNESDAY

19.08. НЕДЕЛА / SUNDAY

17.08. ПЕТОК / FRIDAY

18.08. САБОТА / SATURDAY

ЧЕТВРТОК / THURSDAY16.08. 

20.08. ПОНЕДЕЛНИК / MONDAY

23.08. ЧЕТВРТОК / THURSDAY

ПРОГРАМА ЗА ДЕЦА И МЛАДИ / KIDS AND YOUTH PROGRAM

ПРОГРАМА ЗА ДЕЦА И МЛАДИ / KIDS AND YOUTH PROGRAM

ПОМЕЃУ КАДРИ / IN BETWEEN TAKES, Alexei Dmitriev, RU, 2017, 7’

ПОФАЛБА НА НИШТОТО / IN PRAISE OF NOTHING, Boris Mitić, RS, HR, FR, 2017, 78’

НАД ВОЗМОЖНОТО / OVER THE LIMIT, Marta Prus, PL, DE, FI, 2017, 74’

Отворање / Opening20:00

ВАЈ-ФАЈ ПЛАЗА КУБА /  WIFI PLAZA CUBA, Adrian Kelterborn, CH, CU, ES, 2017, 3’

КЕДИ / KEDI, Ceyda Torun, USA, 2016, 79’

21:00

КОНЦЕРТ-  „ЏИМИ БАРКА ЕКСПИРИЕНС“

CONCERT- JIMMY BARKA EXPERIENCE

22:30

СЕСТРИ / SISTERS, Michał Hytroś, PL, 2017, 20’

ОПЕРА ЗА ПОЛСКА / OPERA ABOUT POLAND, Piotr Stasik, PL, 2017, 41’

ЗЕМЈА НА ЖЕНИ / COUNTRY OF WOMEN, Aliaksei Paluyan, BY, DE, 2017, 26’

18:00

23:00

21:00

22:30

20:30

КОГА СВИЊИТЕ ДОАЃААТ / WHEN PIGS COME, Biljana Tutorov, RS, HR, BIH, 2017, 74’

ДЕВОЈКИ И МЕД / GIRLS AND HONEY, Pieter-Jan De Pue, BE, UA, 2017, 8’

ДАЛЕЧНИOT ЛАЕЖ НА КУЧИЊАТА / THE DISTANT BARKING OF DOGS, 
Simon Lereng Wilmont, DK, 2017, 90’ 

АМЕРИКА / AMERICA, Erick Stoll, Chase Whiteside, USA, MX, 2018, 75’

ДРУГАР МОЈ, ЉУБОВ МОЈА / MON AMOUR, MON AMI, Adriano Valério, FR, IT, 2017, 16’ 

ФАМИЛИЈА / THE FAMILY, Rok Biček, SI, AT, 2017, 106’

18:00 ПРОГРАМА ЗА ДЕЦА И МЛАДИ / KIDS AND YOUTH PROGRAM

ПЕСНАТА НА ДРВЈАТА / THE SONG OF TREES, Sophie Halpérin, BE, PL, 2018, 14’

КАКО ДА СЕ УНИШТАТ ВРЕМЕНСКИТЕ МАШИНИ / HOW TO DESTROY TIME MACHINES, 
Jacek Piotr Bławut, PL, 2016, 39‘

20:30 О, БРАТЕ ОКТОПОД / OH BROTHER OCTOPUS, Florian Kunert, DE, 2017, 27’

ДРУГАТА СТРАНА НА СÈ / THE OTHER SIDE OF EVERYTHING, Mila Turajlić, RS, FR, QA, 2017, 103’

21:00 НОЌ НА ГАРДЕН / A NIGHT AT THE GARDEN, Marshall Curry, USA, 2017, 7'

ЛИЛЈАК / BAT, Claudia Claremi, ES, CU, 2018, 11’

22:30 ГОЛЕМИ ОГНОВИ / BONFIRES, Martin Bureau, CA, 2017, 6’

ЛИКУ, РОМАНСКА ПРИКАЗНА / LICU, A ROMANIAN STORY, Ana Dumitrescu, RO, 2017, 86’

20:30 ДАНИЕЛ/DANIEL, Anastazja Dąbrowska, PL, 2016, 24’

ЖАЛАНАШ – ПУСТИОТ БРЕГ / ZHALANASH – EMPTY SHORE, Marcin Sauter, PL, 2017, 40’

СОНОТ НА ЛЕОКАДИЈА / LEOCADIA’S DREAM, Krzysztof Nowicki, PL, 2017, 18’

21:00 СРЕЌНИ ДЕНЕСКА / HAPPY TODAY, Giulio Tonincelli, FR, IT, 2017, 17’

МАЖИ ИГРАЧИ / PLAYING MEN, Matjaž Ivanišin, SI, HR, 2017, 60’

22:30 КРЕМ ЗА СОНЧАЊЕ / SUN CREAM, Aylin Gökmen, CH, HU, 2017, 9’

РАЗ, ДВА, НУЛА / ONE TWO ZERO, Anna Pawluczuk, PL, 2017, 15’

ФИЛМ ЗА КАРЛОС / FILM FOR CARLOS, Renato Borrayo Serrano, RU, GT, 2017, 31’

23:00 ВО СРЦЕТО НА ВИВИЕН ГОТЈЕ / IN THE HEART OF VIVIANE GAUTHIER, 
Marie-Claude Fournier, CA, HT, 2017, 12’

ГРЕЈС ЏОУНС: ЛАЈТ-ШОУ И ЛЕБ / GRACE JONES: BLOODLIGHT AND BAMI,
Sophie Fiennes, UK, IE, 2017, 115’

23:15 РУСА / RUSSA, João Salaviza, Ricardo Alves Jr., PT, BR, 2018, 20’

БАРОНИЦА / BARONESS, Juliana Antunes, BR, 2017, 70’

КАКО СЕ СТАНУВА ПАПА? / HOW TO BECOME A POPE?, Justyna Mytnik, PL, 2017, 16’

18:00

21:00

23:00

22:30

20:30

ВИКАЈ МЕ ТОНИ / CALL ME TONY, Klaudiusz Chrostowski, PL, 2017, 62’

18:00 ПРАСТАРИ ШУМИ / THE ANCIENT WOODS, Mindaugas Survila, LT, 2017, 85’

MSU

20:30 ПОГЛЕД ВО ОЧИТЕ / THE LOOK IN THE EYES, Joana Arsovska, MK, 2018, 24’

ДЕНОВИ НА ЛУДИЛО / DAYS OF MADNESS, Damian Nenadić, HR, SI, 2018, 74’

20:30 ФЕСТИВАЛ / FESTIVAL, Anna Gawlita, Tomasz Wolski, PL, 2017, 85’

22:30 ОКЛОПИ ОД ЖЕЛКИ / TURTLE SHELLS, Tuna Kaptan, DE, 2017, 30’

ПРИКАЗНИ ЗА ВОЛЦИТЕ / HISTORIES OF WOLVES, Agnes Meng, PT, 2018, 22’

БЕЛО ЃУБРЕ / WHITE TRASH, Sunčica Ana Veldić, HR, 2017, 12’

21:00 ЛУЃЕТО ОД НЕДОЈДИЈА / PEOPLE OF THE WASTELAND, Heba Khaled, SY, DE, 2018, 22’

ЗА ТАТКОВЦИТЕ И СИНОВИТЕ / OF FATHERS AND SONS, Talal Derki, DE, SY, QA, LB, 2017, 98’ 

ЛОВ НА ЗАЈАЦИ / RABBIT HUNT, Patrick Bresnan, USA, 2017, 12’

ОСТРОВ НА ГЛАДНИ ДУХОВИ / ISLAND OF THE HUNGRY GHOSTS, з
Gabrielle Brady, DE, UK, AT, 2018, 94’

23:20

21:00 ПОИНАКВИ / DIFFERENT, Roze Simonovska, MK, 2018, 24’

ПРИЧЕСТ / COMMUNION, Anna Zamecka, PL, 2016, 73’

20:30 БАРУТ И СЈАЈ / BRIMSTONE & GLORY, Viktor Jakovleski, USA, 2017, 67’

Доделување на награди / Award Ceremony20:00

23:00 ЛИЦА, СЕЛА / FACES, PLACES, Agnès Varda, JR, FR, 2017, 89’

21:30 ЕЛЕГИИ ЗА КОДАХРОМОТ / THE KODACHROME ELEGIES, Jay Rosenblatt, USA, 2017, 11’

РАГУ РАИ – НЕВРАМЕН ПОРТРЕТ/ RAGHU RAI - AN UNFRAMED PORTRAIT, 
Avani Rai, FI, IN, NO, 2017, 55’

23:00 БАЈКА ОД ЛАЖНИ ВЕСТИ / FAKE NEWS FAIRYTALE, Kate Stonehill, UK, 2018, 14’ 

НЕМА НЕ МИ Е ГАЈЛЕ / I DON’T CARE DOESN’T COUNT, Florian Hoffmann, DE, 2017, 45’

ПО/ЖИВОТОТ / AFTER/LIFE, Puck Lo, USA, 2017, 15’

23:30 ПРАСТАРИ ШУМИ / THE ANCIENT WOODS, Mindaugas Survila, LT, 2017, 85’

18:00 АДОЛЕСЦЕНЗУРА/ ADOLESCENSORSHIP, Lea Dimitrova, MK, 2018, 14’

ИЗЛЕГУВАЊЕ / OUT, Denis Parrot, FR, 2018, 67’
MSU

КЕРЕРА / CERES, Janet van den Brand, NL, BE, 2018, 73’

18:00 ПОМАЛ БРАТ / BABY BROTHER, Kamau Bilal, USA, 2018, 14’

MSU



Куршумли aн / 

Kurshumli An

пред Куршумли ан /

Kurshumli Out

Музеј на современа уметност - Скопје / 

Museum of Contemporary Art - Skopje

Главна / Main Program

Кратки / Short Dox

Нови Автори / New Comers

Студентски / Student Dox

Focus Poland
Земја во фокус: Полска

Деца и млади / 
Kids And Youth 

Категории / Categories:

MSU

makedox.mk

Creative Documentary Film Festival
Фестивал на креативен документарен филм

16 - 23 август 2018 г.
Куршумли ан

Партнери на МакеДокс:

Пријатели на МакеДокс:

ACDC
Traditional Homemade Recipes

Медиуми:

app/makedox


